
期日 ： 3月30日(土)・31日(日）・4月6日(土) 場所 ： 南部地区公園 多目的広場（ダイヤランド）
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3/30(土)

4/6(土)

3/31(日)

3位決定戦

優勝：南長崎マリナーズ　　　準優勝：横尾少年野球クラブ 桜町ボーイズ
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高円宮賜杯第44回全日本学童軟式野球大会マクドナルドトーナメント  長崎支部予選会
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優勝の『南長崎マリナーズ』



凖優勝の『横尾少年野球クラブ』



第三位の『桜町ボーイズ』



第四位の『野母崎少年野球クラブ』


